-
W=,

IUYDSOL-IYRWA INDOUY

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SEDUTA DEL
29 settembre 2015 - ORE 10,30

— presso lasede di EAUT

in Arerzo—presso la sede di FAUT in

FRWRR

PER CONFERMA DI PRESENZA

—y

YA

e

f‘?;:ﬁ' VT

{'/LA,

o
2
l ~
2 Y
2 9 S
b
Ew
b b
;tﬂ
34
24
2]
N
=
2
HNM-E
@
=
J sl 2
N = 2
5 B B 2
Mo Ol &
ENE
N
S
2 % 2=

Pres.te

"Cons.

Cons.

Segrefario

7
4

;
S qdisd Z\

B NTATUTD

<%

s EUTGCAMITD  Aodio — s

Ex A¥Yy-

™ Couééqqﬁsﬁ‘o Avdio —VIDSD

Dt ern

S e N R 4

S

ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE
AREZZ0

DELIBERAZIONE
DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 60
v 29 settembre 2015

OGGETTO: Chiascio. Estendimento assicurazione professionale. Ratifica.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTIRAZIONE

Presidente Renzo BORETTI Presente x  Assente O
Consiglicre Simona ANGELINI Presente x  Assente [
Consigliere Claudio SERINI Presente  x  Assente [

Ll R o N oo
By | S
g8
SH[S)
:

o |
13
°§§
>
151
S8

=

o

]

>

4l

o

‘S

=]

@

=

A=

N

o

o

N3]

o

| ™

o

-

VISTO [articolo 2, comma 4 del decreto legge 30 dicembre 2009, n. 194, convertito in legge 25 febbraio 2010, n. 25,

VISTO i conseguente Protocollo dlniesa tea il Ministero delle Poliiche Agricols, Alimend e Forestali, I Commussario ad Ac per la gestione deile
ﬁmmglgn esercitate dall Eate Irriguo Umbro — Toscano, b Regione Toscana ¢ la Regione Umbrh, sottoscdtto in data 13 ottobre 2011;
RICORDATA listituzione del’Ente Acque Urnbre-Toscane (AU T7) mediante la successiva Intesa in data 14 otiobre 2017 trale Regioni Umboz e
Toscana efficace dal 3 novembre 2011 in quanto ratificata con Legpe della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 o 54, pubblica il 2 novembre 2011
nel Bollettino Uffidale della {Eﬁone Toscana - n. 51 Sezione 1, e cont Legge defla Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n 11, pubblicata 2 2 novembre
2011 nel Bollettino Uthiciale Regione Umbria o 48 pari I -1 (5.0

VISTO Fh articoli 6 € 8 della predeita latesa 14 omobre 2011 che disciplin le funzioni del Consiglic di amministrazione e del Presidentes

VISTO Fart. 6 comma 4 della predetta Tntesa 14 ottobre 2011 che prevede Passisteriza del Direttore alie sechate del Consiglio di amministrazione;
VISTO il DPGR Toscana 7 maggio 2012 n. 100 pubblicato nel Ballettino Ufficale delh Regione Toseara 1 20 del 16 io 2012 con 1 quale é staro
noxrrato 1 Consigho di amministrazione: ¢k Ene Acque Umbre- Toscane 4 seng dellart. 6, comma 2, della ditata Intesa in. dag 4 ottobre 2011 ta ke Regioni
Utnbria e Toscana mtificata con Legpe della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 e con - della Regione Umbria del 27 otcbre 2011 0 11;

VISTO lo Smtuto &l EAUT adoftato definitivamente §iusm deliberazione del Consiglio di amministrzione r 25 n data 30 otiwbse 2012 ed approvato
calla Giunta Regionale delTJmbria con Delibera n. 1455 del 19/11/2012 e dalla Giunta Regionzle della Toscana con Deliberan 1033 del 26/]%)/20‘12
PRESA IN ESAME | predesta Intesa in dara 14 otrobre 2011 tra le Regioni Umbria € Toscana atificata con Legge della Regione Toscan del 28
ottobre 2011 o 54 e con ft defla Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11,

RICHTIAMATT inoltre il regelimento ¢ conbilith e quello di arganizzazione preliminarmente adottati dal Consiglio i Amministrazione iE A UT ;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA
1. di approvare la relazione istruttoria che & parte integrante della presente deliberazione;

2. di ratificare la disposizione n. 241 dell’01/09/2015 n. 241 inerente all’estendimento
dell’assicurazione professionale anche alle attivitd di verifica aventi ad oggetto il progetto
esecutivo delle opere di stabilizzazione e messa in sicurezza del versante destro della diga di
Casanova sul flume Chiascio;

di autorizzare ogni adempimento conseguente al presente deliberato;

4 di dichiarare valida ed esecutiva la presente deliberazione in quanto assunta con i poteri conferiti dall’art. 6
dell’Intesa in data 14 ottebre 2011 #ra le Regioni Umbria & Toscana efficace dal 3 novembre 2011 ratificata
con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 e con Legge della Regione Umbria del 27
ottobre 2011 n. 11

;]




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE

AREZZ0
ALLEGATO A)

RELAZIONE ISTRUTTORIA

OGGETTO: Chiascio. Estendimento assicurazione professionale. Ratifica.

Dal CdA viene presa in esame la disposizione n 241 dell’01/09/2015 n 241 inecrente
all’estendimento dell’assicurazione professionale anche alle attivitd di verifica aventi ad
oggetto il progetto esecutivo delle opere di stabilizzazione e messa in sicurezza del versante
destro della diga di Casanova sul fiume Chiascio

Arezzo, i 29 settembie 2015

Segretario — Il Direttoy < ¢d ;0 Tunardi)




